

    
      
    

    
      
              

      
        
          


  
    
  




  
    
      
        
          
            
  

			
			Kontaktas
		
	
			
			
			Telefonas:
			+37065246513 (I-V, nuo 9 iki 16 val. )
		
	
			
			
			El. Paštas:
			info@jusuirankiai.lt
		
	
  




          

          
              
  


		Prisijungti
	Sukurti paskyrą




	
		Sveiki,
					Prisijungti

			arba

			Sukurti paskyrą
			



  



          

        

      


		

		


    

  



  
    
	  
		
			[image: www.jusuirankiai.lt]
		
		


	

		
			
			
				
					
						shopping_cart
						Krepšelis:
						
							0 Prekės - 0,00 EUR
						
					
				



				

						Jūsų krepšelyje nėra prekių



						
							Pristatymas
							Nemokama
							
						
	
							Viso
							0,00 EUR
							
						



					
						Pirkti 
											


				


			

		


	








	
		
			
			
			
				
		  Paieška
			
		

	





		

	  

    


	
		
			

			

			

			

		

		

	


	
		
			

		


		
			

		


		
			

		

	

  

  


    
          	Pagrindinis
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Prekių kategorijos
              
                            
                
          	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                AUTOMOBILIUI, SERVISO ĮRANKIAI
              
                            
                
          	
                          
                                Atsuktuvai, atsuktuvų rinkiniai, ribojimo galvutės, antgaliai atsuktuvams I
              
                          
	
                          
                                Akumuliatorių pakrovėjai, užvedimo laidai
              
                          
	
                          
                                Aukšto slėgio plovyklos
              
                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Tepimo priemonės, pompos, indai
              
                            
                
          	
                          
                                Tepalo presai, tepalinės, švirkštai
              
                          
	
                          
                                Tepalo, skysčių pompos. Kuro siurbliai
              
                          
	
                          
                                Tepimo taškai
              
                          
	
                          
                                Tepalo išdavimo, surinkimo talpos
              
                          


    
              

                          
	
                          
                                Talpos kurui, kanistrai, piltuvai
              
                          
	
                          
                                Veržliasūkiai pneumatiniai, elektriniai
              
                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Kompresoriai, pulverizatoriai, priedai
              
                            
                
          	
                          
                                Kompresoriai
              
                          
	
                          
                                Pulverizatoriai, pistoletai praputimui
              
                          
	
                          
                                Pneumatinės jungtys, spiralinės žarnos
              
                          
	
                          
                                Kompresorių manometrai, oro srauto reguliatoriai, tepalinės
              
                          


    
              

                          
	
                          
                                Manometrai, pompos, pripūtimo pistoletai
              
                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Pneumatiniai įrankiai, įranga
              
                            
                
          	
                          
                                Dažymo pistoletai
              
                          
	
                          
                                Pneumatikos įrankių priedai / atsarginės dalys
              
                          
	
                          
                                Žarnos
              
                          
	
                          
                                Prapūtimo / pripūtimo pistoletai. Purkštuvai
              
                          
	
                          
                                Kompresorių priedai / atsarginės dalys
              
                          
	
                          
                                Pneumatiniai poliravimo / šlifavimo įrankiai
              
                          
	
                          
                                Pneumatiniai veržliasukiai, terkšlės
              
                          
	
                          
                                Pneumatiniai pjovikliai
              
                          
	
                          
                                Jungtys
              
                          
	
                          
                                Pneumatiniai gręžtuvai
              
                          
	
                          
                                Mini dažymo pistoletai. Aerografai
              
                          
	
                          
                                Smėliapūtės. Sodapūtės
              
                          


    
              

                          
	
                          
                                Keltuvai, domkratai, gervės, rampos, presai
              
                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Hidrauliniai presai, plėstuvai, guolių nuėmėjai
              
                            
                
          	
                          
                                Hidrauliniai presai
              
                          
	
                          
                                Hidrauliniai vamzdžių lankstytuvai / plėtikliai
              
                          
	
                          
                                Hidraulinės pompos / hidraulinės stotelės
              
                          
	
                          
                                Hidrauliniai cilindrai
              
                          
	
                          
                                Nešiojami hidrauliniai įrenginiai
              
                          
	
                          
                                Hidrauliniai guolių nuėmikliai
              
                          
	
                          
                                Tepalo presai
              
                          


    
              

                          
	
                          
                                Tvirtinimo diržai, tempimo trosai, bagažinės gumos
              
                          
	
                          
                                Spyruoklių suspaudėjai
              
                          
	
                          
                                Nuėmejai šarnyrų, guolių, raktai tepalo filtrams, spyruoklių suveržėjai, apmušalų nuėmėjai.
              
                          
	
                          
                                Raktai, adapteriai, dinanometriniai raktai, raktų komplektai
              
                          
	
                          
                                Įrankių rinkiniai
              
                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Galvutės, galvučių rinkiniai
              
                            
                
          	
                          
                                1/2" Galvutės. Galvučių priedai
              
                          
	
                          
                                3/4" Galvutės. Galvučių priedai
              
                          
	
                          
                                3/8" Galvutės. Galvučių priedai
              
                          
	
                          
                                1/4" Galvutės. Galvučių priedai
              
                          
	
                          
                                1/2" Galvučių smūginių rinkiniai
              
                          
	
                          
                                1/2" Galvutės smūginės. Galvučių priedai
              
                          
	
                          
                                1/4", 3/8", 1/2" Kombinuoti galvučių rinkiniai
              
                          
	
                          
                                1" Galvutės. Galvučių priedai
              
                          
	
                          
                                3/4" Galvučių rinkiniai
              
                          
	
                          
                                1/2" Galvučių rinkiniai
              
                          
	
                          
                                1" Galvučių smūginių rinkiniai
              
                          
	
                          
                                1/4" Galvučių rinkiniai
              
                          
	
                          
                                1" Galvutės smūginės. Galvučių priedai
              
                          
	
                          
                                3/4" Galvutės smūginės. Galvučių priedai
              
                          
	
                          
                                3/4" Galvučių smūginių rinkiniai
              
                          
	
                          
                                3/8" Galvučių rinkiniai
              
                          
	
                          
                                Spec. galvutės
              
                          
	
                          
                                E-TORX
              
                          


    
              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Ratų montavimo raktai, įranga
              
                            
                
          	
                          
                                Ratų montavimo staklės
              
                          
	
                          
                                Ratų remonto priedai ir staklių atsarginės dalys
              
                          
	
                          
                                Ratų balansavimo staklės
              
                          
	
                          
                                Ratų balansavimas / montavimas
              
                          
	
                          
                                Ratų raktai. Svirtys
              
                          


    
              

                          
	
                          
                                Stiklų keitimo, remonto įrankiai
              
                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Replės, sriegikliai, kniedikliai, kniedės
              
                            
                
          	
                          
                                Replės žiedams
              
                          
	
                          
                                Šoninio kirpimo replės
              
                          
	
                          
                                Suspaudimo replės
              
                          
	
                          
                                Replės sąvaržoms. Spec. replės
              
                          
	
                          
                                Replės laidų nuvalymui ir užspaudimui
              
                          
	
                          
                                Kombinuotos replės
              
                          
	
                          
                                Skardininko replės ir žirklės
              
                          
	
                          
                                Santechninės replės
              
                          
	
                          
                                Žnyplės
              
                          
	
                          
                                Sriegikliai
              
                          
	
                          
                                Sriegpjovės
              
                          
	
                          
                                Sriegių taisymo rinkiniai / helikoliai
              
                          
	
                          
                                Sriegiklių / sriegpjovių rinkiniai
              
                          
	
                          
                                Sriegiklių / sriegpjovių laikikliai
              
                          
	
                          
                                Kniedikliai / Kniedės
              
                          
	
                          
                                Pneumatiniai kaltai. Kniedikliai
              
                          
	
                          
                                Srieginiai kniedikliai ir kniedės
              
                          
	
                          
                                Žiedų suspaudėjai / spec. replės / žarnų užspaudėjai
              
                          
	
                          
                                Tarpumačiai. Sriegmačiai
              
                          


    
              

                          
	
                          
                                Variklio remonto įrankiai
              
                          
	
                          
                                Stabdžių remonto įrankiai
              
                          
	
                          
                                Įrankiai avariniam atidarymui
              
                          
	
                          
                                Techniniai aerozoliai, tepimo alyvos
              
                          
	
                          
                                Įrankiai transmisijos remontui
              
                          
	
                          
                                Įrankiai kondicionavimo sistemai
              
                          
	
                          
                                Indukciniai kaitintuvai
              
                          
	
                          
                                Kėbulo remonto įrankiai
              
                          
	
                          
                                Pažeistų-užlūžusių varžtų, veržlių atsukėjai
              
                          
	
                          
                                Įrankiai apdailos detalėms nuimti / oro pagalvėms ardyti
              
                          
	
                          
                                Įrankiai generatoriaus / eletronikos remontui
              
                          
	
                          
                                Diagnostika, matuokliai, testeriai
              
                          
	
                          
                                Slankmačiai. Mikrometrai. Kampainiai
              
                          
	
                          
                                Valymo, priežiūros prekės
              
                          
	
                          
                                Multimetrai. Termometrai. Refraktometrai
              
                          
	
                          
                                Žibintų reguliavimo stendai
              
                          
	
                          
                                Skriemulio nuėmikliai
              
                          
	
                          
                                Rozetės. Kištukai. Adapteriai. Kabeliai. Saugikliai
              
                          
	
                          
                                Detalių plovyklos
              
                          
	
                          
                                Kėdutės, gultai ant ratukų
              
                          
	
                          
                                Skaičių ir raidžių žymekliai. Markeriai
              
                          
	
                          
                                Vežimėliai, spintelės įrankiams, darbastaliai, vežimėliai ratams
              
                          
	
                          
                                Magnetiniai kotai, indai. Teleskopiniai veidrodėliai. Pincetai
              
                          
	
                          
                                Tarpinės. Manžetai. Žiedai. Sąvaržos. Veržlės. Klipsai
              
                          
	
                          
                                Uždangalai, padangų, salono užvalkalai
              
                          
	
                          
                                Gramdikliai langams, vaistinėlės, avariniai, švyturėliai
              
                          


    
              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                DARBO APSAUGOS PREKĖS, DARBO RŪBAI
              
                            
                
          	
                          
                                Darbo pirštinės
              
                          
	
                          
                                Darbo rūbai, batai
              
                          
	
                          
                                Ankeliai, diržai įrankiams
              
                          
	
                          
                                Apsauginiai akiniai, skydeliai, ausinės, šalmai
              
                          
	
                          
                                Respiratoriai
              
                          


    
              

                          
	
                          
                                DVIRAČIUI
              
                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                LAISVALAIKIS
              
                            
                
          	
                          
                                Lauko baldai
              
                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Valtys, žūklės reikmenys
              
                            
                
          	
                          
                                Valčių preidai
              
                          


    
              

                          
	
                          
                                Motoroleriai elektriniai, dviračiai, paspirtukai
              
                          
	
                          
                                Saunos, infrasaunos
              
                          
	
                          
                                Vaikams
              
                          
	
                          
                                Grilinės, kepsninės, priedai
              
                          
	
                          
                                Poilsiui, namams
              
                          
	
                          
                                Pavėsinės
              
                          


    
              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                PREKĖS NAMAMS, BUIČIAI
              
                            
                
          	
                          
                                Buitinė technika
              
                          
	
                          
                                Degikliai, degimo skysčiai, žiebtuvėliai, kaminų valymo priedai
              
                          
	
                          
                                Elementai, baterijos
              
                          
	
                          
                                Oro, plaunantys, pelenų siurbliai
              
                          
	
                          
                                Valymo priemonės, šluostės, kempinės
              
                          
	
                          
                                Spynos, spynų šerdelės, pašto dėžutės, durų akutės, seifai
              
                          
	
                          
                                Maišai, šiukšlių maišai, fasavimo plėvelės
              
                          
	
                          
                                Šluotos, šluostės, šėpečiai, semtuvėliai, kotai šepečiams
              
                          
	
                          
                                Kibirai, krepšiai, talpos
              
                          
	
                          
                                Indai, talpos maistui
              
                          
	
                          
                                Džiovyklos skalbiniams, tinklai langams, tinklai durims
              
                          
	
                          
                                Gramdikliai
              
                          
	
                          
                                Pincetai, žirklės, termometrai, padidinimo stiklai, ylos, svarstyklės
              
                          
	
                          
                                Virtuvės reikmenys, įrankiai, mechanizmai
              
                          
	
                          
                                Šiukšliadėžės
              
                          
	
                          
                                Buitinės prekės
              
                          
	
                          
                                Žiemos prekės
              
                          
	
                          
                                Vonios, tualeto prekės
              
                          
	
                          
                                Kenkėjų, graužikų naikinimo priemonės
              
                          
	
                          
                                Kilimėliai voniai, prieškambariui
              
                          


    
              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                SERVISAS, DALYS, PAGALBINĖS MEDŽIAGOS
              
                            
                
          	
                          
                                Akumuliatoriai, pakrovėjai
              
                          
	
                          
                                Dalys malkų skaldyklėms, šakų smulkintuvams, kultivatoriams, aeratoriams
              
                          
	
                          
                                Dalys
              
                          
	
                          
                                Generatorių dalys
              
                          
	
                          
                                Grandininių pjūklų dalys
              
                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Pjūklų grandinės, pjovimo juostos, sankabos būgneliai, varančiosios žvaigždutės, galandimo reikmenys
              
                            
                
          	
                          
                                Pjūklų grandinės
              
                          
	
                          
                                Pjovimo juostos
              
                          
	
                          
                                Sankabos būgneliai
              
                          
	
                          
                                Varančiosios žvaigždutės
              
                          
	
                          
                                Grandinių galandimo reikmenys
              
                          


    
              

                          
	
                          
                                Pjovimo diskai, pjūkliukai, šlifavimo priedai
              
                          
	
                          
                                Trimerių dalys
              
                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Trimerių ritės, peiliai, zilkos
              
                            
                
          	
                          
                                Trimerių ritės
              
                          
	
                          
                                Trimerių peiliai
              
                          
	
                          
                                Trimerių zilkos, valai
              
                          


    
              

                          
	
                          
                                Tepalai, tepimo priemonės
              
                          
	
                          
                                Vejapjovių dalys
              
                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Vejapjovių peiliai, peilių laikikliai, dirželiai
              
                            
                
          	
                          
                                Vejapjovių peiliai1
              
                          
	
                          
                                Vejapjovių peilių laikikliai
              
                          
	
                          
                                Vejapjovių, traktoriukų dirželiai
              
                          


    
              

                          
	
                          
                                Oro, kuro filtrai vejapjovėms, trimeriams, pjūklams
              
                          
	
                          
                                Oro, pelenų siurblių filtrai, hepa filtrai
              
                          
	
                          
                                Varikliai
              
                          
	
                          
                                Skydeliai, antveidžiai, prilaikymo diržai
              
                          
	
                          
                                Šepetėliai, angliukai elektriniams varikliams
              
                          


    
              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                ŠILDYMAS, KONDICIONIERIAI, SANTECHNIKA
              
                            
                
          	
                          
                                Šildymo įranga, mobilus kondicionieriai
              
                          
	
                          
                                Vandens siurbliai, hidroforai
              
                          


    
              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                SODO ĮRANKIAI
              
                            
                
          	
                          
                                Purkštuvai, purškikliai
              
                          
	
                          
                                Laistymo reikmenys
              
                          
	
                          
                                Sodo įrankiai
              
                          
	
                          
                                Trašų barstytuvai, sėjamosios
              
                          
	
                          
                                Karučiai, vežimėliai
              
                          
	
                          
                                Žiemos prekės, įrankiai
              
                          
	
                          
                                Sodo įrankiai, šiltnamiai, įrankių nameliai, karučiai, vežimėliai
              
                          


    
              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                SODO TECHNIKA
              
                            
                
          	
                          
                                Aukštapjovės
              
                          
	
                          
                                Aeratoriai, skarifikatoriai
              
                          
	
                          
                                Gyvatvorių žirklės
              
                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Grandininiai pjūklai, priedai
              
                            
                
          	
                          
                                Elektriniai grandininiai pjūklai
              
                          
	
                          
                                Benzininiai pjūklai
              
                          
	
                          
                                Aukštapjovės1
              
                          
	
                          
                                Grandinės
              
                          
	
                          
                                Pjovimo juostos
              
                          
	
                          
                                Sankabos būgneliai
              
                          
	
                          
                                Varančiosios žvaigždutės
              
                          
	
                          
                                Grandinių galandymo reikmenys
              
                          
	
                          
                                Tepalai
              
                          


    
              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Kultivatoriai, priedai
              
                            
                
          	
                          
                                Kultivatorių priedai
              
                          
	
                          
                                Kultivatoriai
              
                          


    
              

                          
	
                          
                                Malkų skaldyklės
              
                          
	
                          
                                Orapūtės, lapų surinkėjai
              
                          
	
                          
                                Šakų smulkintuvai
              
                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Trimeriai, priedai
              
                            
                
          	
                          
                                Elektriniai trimeriai
              
                          
	
                          
                                Benzininiai trimeriai
              
                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Trimerių ritės, peiliai, zilkos, tepalai
              
                            
                
          	
                          
                                Trimerių ritės
              
                          
	
                          
                                Trimerių peiliai
              
                          
	
                          
                                Trimerių zilkos, valai
              
                          
	
                          
                                Tepalai, tepimo priemonės, diržai
              
                          


    
              

                          


    
              

                          
	
                          
                                Transporteriai, motošluotos, sniego valytuvai
              
                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Vejapjovės, žoliapjovės, vejos traktoriukai, robotai
              
                            
                
          	
                          
                                Mechaninės vėjapjovės
              
                          
	
                          
                                Elektrines vejapjovės, žoliapjovės
              
                          
	
                          
                                Benzinines vejapjovės, žoliapjovės
              
                          
	
                          
                                Vejos traktoriukai
              
                          
	
                          
                                Vejos robotai
              
                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Priedai, servisas
              
                            
                
          	
                          
                                Vejapjovių peiliai
              
                          
	
                          
                                Peilių laikikliai
              
                          
	
                          
                                Tepalai, tepimo, priežiūros priemonės
              
                          


    
              

                          


    
              

                          


    
              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                SODO, DARŽO PREKĖS
              
                            
                
          	
                          
                                Graužikų, vabzdžių naikinimo priemonės
              
                          
	
                          
                                Trašos, augalų apsaugos priemonės
              
                          
	
                          
                                Nameliai įrankiams
              
                          
	
                          
                                Šiltnamiai sodui
              
                          
	
                          
                                Talpos, lauko praustuvai
              
                          
	
                          
                                Sodui, daržo prekės
              
                          


    
              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                STATYBINĖS MEDŽIAGOS
              
                            
                
          	
                          
                                Apdailos juostos, apvadai, kampai, profiliai sujungimo
              
                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Dažai, lakai, gruntai, impregnantai, alyvos medienai
              
                            
                
          	
                          
                                Emaliniai, akriliniai dažai
              
                          
	
                          
                                Emulsiniai dažai
              
                          
	
                          
                                Pigmentai dažams
              
                          
	
                          
                                Impregnantai, antiseptikai medienai, pokostas, alyvos
              
                          
	
                          
                                Lakai
              
                          
	
                          
                                Aerozoliniai dažai
              
                          


    
              

                          
	
                          
                                Intarpai ir pleištai, kryžiukai plytelėms
              
                          
	
                          
                                Juostos lipnios, izoliacinės, tefloninės, ispejamosios 
              
                          
	
                          
                                Klijai, hermetikai, glaistai, montavimo putos
              
                          
	
                          
                                Paklotai grindims, įrankiai laminato dėjimui
              
                          
	
                          
                                Polietileno, popierinės uždangos, uždangos lipniu kraštu
              
                          
	
                          
                                Sandarinimo juostos
              
                          
	
                          
                                Skiedikliai, valikliai, chemija
              
                          
	
                          
                                Sriegių sandarikliai, fiksatoriai
              
                          
	
                          
                                Sraigtai, medsraigčiai
              
                          
	
                          
                                Furnitūra, vyriai, sklasčiai, spynos, ratukai
              
                          


    
              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                STATYBOS ELEKTRINIAI ĮRANKIAI, MECHANIZMAI
              
                            
                
          	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Suktuvai-gręžtuvai 
              
                            
                
          	
                          
                                Akumuliatoriniai suktuvai-gręžtuvai
              
                          
	
                          
                                Elektriniai gręžtuvai
              
                          


    
              

                          
	
                          
                                Perforatoriai, kirstukai
              
                          
	
                          
                                Veržliasūkiai
              
                          
	
                          
                                Viniakalės, kabiakalės
              
                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Pjūklai, obliai, staklės tekinimo, reismusavimo, obliavimo
              
                            
                
          	
                          
                                Diskiniai pjūklai
              
                          
	
                          
                                Siaurapjūkliai
              
                          
	
                          
                                Tiesiniai pjūklai
              
                          
	
                          
                                Obliai
              
                          
	
                          
                                Staklės tekinimo, obliavimo, reismusavimo, pjovimo
              
                          


    
              

                          
	
                          
                                Šlifuokliai, kampiniai šlifuokliai, poriluokliai
              
                          
	
                          
                                Frezavimo įrankiai
              
                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Betono maišyklės, dažų, skiedinių maišytuvai
              
                            
                
          	
                          
                                Betono maišyklės
              
                          
	
                          
                                Dažų, skiedinių maišytuvai I
              
                          


    
              

                          
	
                          
                                Galąstuvai, galandimo staklės
              
                          
	
                          
                                Vibroplokštės, grunto tankintuvai, žemės grąžtai, betono vibratoriai
              
                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Litavimo įrankiai, degikliai dujoms, priedai
              
                            
                
          	
                          
                                Dujiniai degikliai, techniniai fenai
              
                          
	
                          
                                Litavimo įrankiai, litavimo priedai
              
                          
	
                          
                                Pistoletai karštam klijavimui, klijų kapsulės
              
                          
	
                          
                                Gnybtai suvirinimo aparatui
              
                          


    
              

                          
	
                          
                                Generatoriai, akumuliatorių pakrovėjai
              
                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Suvirinimo įranga ir priedai
              
                            
                
          	
                          
                                Suvirinimo įranga
              
                          
	
                          
                                Suvirinimo-priedai
              
                          
	
                          
                                Reduktoriai, reguliatoriai, optimizatoriai
              
                          


    
              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Šviestuvai, prožektoriai, LED lempos, prailgintuvai, detektoriai, testeriai, srovės keitikliai
              
                            
                
          	
                          
                                Prailgintuvai, šakotuvai
              
                          
	
                          
                                Elektros matavimo prietaisai, testeriai, detektoriai, multimetrai
              
                          
	
                          
                                Šviestuvai, prožektoriai, LED lempos
              
                          
	
                          
                                Srovės keitikliai
              
                          


    
              

                          


    
              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                STATYBOS MECHANINIAI ĮRANKIAI
              
                            
                
          	
                          
                                Atsuktuvai, atsuktuvų rinkiniai, ribojimo galvutės, antgaliai atsuktuvams
              
                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Dažymo, glaistymo, tinkavimo, mūrijimo įrankiai
              
                            
                
          	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Dažymo įrankiai
              
                            
                
          	
                          
                                Atmušimo virvutės, milteliai
              
                          
	
                          
                                Grotelės ir vonelės dažams
              
                          
	
                          
                                Statybinės talpos, kibirai, popieriniai koštuvėliai
              
                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Teptukai, dažymo šepečiai
              
                            
                
          	
                          
                                Teptukai, dažymo šepečiai
              
                          


    
              

                          
	
                          
                                Voleliai dažymui, voleliu pakeitėjai, rankenis voleliams, voleliai betonui
              
                          


    
              

                          
	
                          
                                Glaistymo įrankiai
              
                          
	
                          
                                Tinkavimo trintuvės, tarkos
              
                          
	
                          
                                Mūrijimo, tinkavimo kelnės, semtuvai, rievėtuvai
              
                          
	
                          
                                Dažų, skiedinių maišytuvai
              
                          
	
                          
                                Dažymo volelių kotai, gipskartonio atramos, batai su smeigėmis
              
                          
	
                          
                                Sietai sijojimui
              
                          


    
              

                          
	
                          
                                Darbo stalai
              
                          
	
                          
                                Dildės ir jų rankenos
              
                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Įrankių dėžės, krepšiai, vežimėliai, diržai įrankiams
              
                            
                
          	
                          
                                Įrankių dėžės, krepšiai įrankiams
              
                          
	
                          
                                Įrankių diržai įrankiams
              
                          


    
              

                          
	
                          
                                Įrankiai kaminų valymui, vamzdynų valymui
              
                          
	
                          
                                Gipso kartono apdirbimo įrankiai
              
                          
	
                          
                                Glazuruotų plytelių pjaustyklės
              
                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Grąžtai, frezos, gręžimo karūnos, kaltai, griebtuvai grąžtams
              
                            
                
          	
                          
                                Grąžtai betonui, kaltai
              
                          
	
                          
                                Grąžtai medžiui
              
                          
	
                          
                                Grąžtai metalui
              
                          
	
                          
                                Gręžimo karūnos
              
                          
	
                          
                                Grąžtai glazūrai, stiklui, PVC
              
                          
	
                          
                                Griebtuvai grąžtams
              
                          


    
              

                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Matavimo, niveliavimo įrankai, kampainiai, slankmačiai, ruletės, trafaretai
              
                            
                
          	
                          
                                Lazeriniai atstumo, niveliavimo įrankiai
              
                          
	
                          
                                Gulsčiukai, vandeniniai lygio matuoklai
              
                          
	
                          
                                Kampainiai, liniuotės, trafaretai, slankmačiai, mikrometrai
              
                          
	
                          
                                Ruletės
              
                          


    
              

                          
	
                          
                                Plaktukai, kūjai, kirviai
              
                          
	
                          
                                Pjovimo diskai, atsarginiai pjūkliukai, šlifavimo priemonės
              
                          
	
                          
                                Pjūklai rankiniai, loveliai kampų pjovimui, giljotinos
              
                          
	
                          
                                Pistoletai hermetikams, montažinėms putoms, tepalui
              
                          
	
                          
                                Peiliai
              
                          
	
                          
                                Replės, santechniniai raktai
              
                          
	
                          
                                Rankenos stiklui, gipskartoniui nešti, griebtuvai bordiūrams-trinkelėms
              
                          
	
                          
                                Kopečios, priedai kopečioms
              
                          
	
                          
                                Kniedikliai, kniedės, armatūros rišikliai
              
                          
	
                          
                                Kaltai, kirstukai, laužtuvai, žymekliai metalui
              
                          
	
                          
                                Kiti įrankiai, stovai, laikikliai
              
                          
	
                          
                                Spaustuvai, varstotai, priekalai, suspaudėjai
              
                          
	
                          
                                Sriegikliai, sriegiapjovės, sriegimo rinkiniai
              
                          
	
                          
                                Stiklo rėžtukai
              
                          
	
                          
                                Santechniniai įrankiai
              
                          
	
                          
                                Šlifavimo, galąndimo medžiagos, įrankiai
              
                          
	
                          
                                Valcavimo, vamdelių lenkimo, pjovimo įrankiai
              
                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Viniakalės, kabių pistoletai, daugiafunkciniai įrankiai
              
                            
                
          	
                          
                                Viniakalės, kabių pistoletai
              
                          
	
                          
                                Vinys viniakalėms, kabės
              
                          


    
              

                          
	
                          
                                Vieliniai šepečiai metalui
              
                          
	
                          
                                Laminato, parketo dėjimo įrankiai
              
                          
	
                          
                                Laikikliai pjovimo ir gręžimo prietaisams
              
                          
	
                          
                                Obliai, drožtuvai, gramdikliai
              
                          
	
                          
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Žirklės skardai, vamzdžiams kirpti
              
                            
                
          	
                          
                                Žirklės
              
                          


    
              

                          
	
                          
                                Žymekliai, markeriai, pieštukai
              
                          


    
              

                          


    
              

                          
	
                          
                                Kaip pirkti ?
              
                          
	
                          
                                Apmokėjimas
              
                          
	
                          
                                Pristatymas
              
                          


    
    





        
      

      
        

  
    
    
    
      


      

            
      
        
        
			
			
			
			  
				
  	
          
            Pagrindinis
          
          




    
    

  

    
      
        
          
  Puslapis, kurio ieškote, nerastas.


        
      
    

    
  
  

    Atsiprašome už nepatogumus.

    Pabandykite ieškoti dar kartą


    
      


	
		
			
			
			
				
		  Paieška
			
		

	





    

    
      
    

  



    
      
        
          
        
      
    

  


    
  



			  
			
        
        

		
			
			
	Sekite mus Facebook'e

	

	Facebook






		


      

      
        
          

  
    
      
    
  






  

    
      
        
			
		  		  Prekės

		  		  
			Prekės
			
			  
				
				
			  
			
		  

		  	
				
				  Slapukai
				
			  
	
				
				  Sumažinta kaina
				
			  
	
				
				  Naujos prekės
				
			  


		

				
		  		  Informacija

		  		  
			Informacija
			
			  
				
				
			  
			
		  

		  	
				
				  Grąžinimas ir garantija
				
			  
	
				
				  Pirkimo taisyklės
				
			  
	
				
				  Apie mus
				
			  
	
				
				  Apmokėjimas
				
			  
	
				
				  Kaip pirkti ?
				
			  
	
				
				  Pristatymas
				
			  
	
				
				  Kontaktai
				
			  
	
				
				  Slapukai
				
			  
	
				
				  Tiekėjams ir gamintojams
				
			  
	
				
				  Susisiekite su mumis
				
			  


		

	
    
    
      Jūsų paskyra
    
  

  
    Jūsų paskyra
    
      
        
        
      
    
  

  	
          
            Asmeninė informacija
          
        
	
          
            Užsakymai
          
        
	
          
            Grąžinimo važtaraščiai
          
        
	
          
            Adresai
          
        
	
          
            Kuponai
          
        
	
  
    Mano įspėjimai
  





  
    
      Kontaktas
    
  

  
    Kontaktas
    
      
        
        
      
    
  

  	www.jusuirankiai.lt
	Telefonas: +37065246513 (I-V, nuo 9 iki 16 val. )
	El. Paštas: info@jusuirankiai.lt





    


                                        [image: Hey.lt - Nemokamas lankytojų skaitliukas]
                        


	
		

			x

					
						

						

							

								

									

										

												Nemokamas pristatymas nuo 50 eur.

										


									

								


							


						


					
		


	






    




    
        	
                Siekdami užtikrinti aukštą teikiamų paslaugų kokybę, www.jusuirankiai.lt svetainėje naudojame slapukus (cookies). Išjungdami šį pranešimą ir / arba toliau naršydami šioje svetainėje, sutinkate su slapukų naudojimu.

            	
                                            
                                    



    



      
    


    
      
        

  
    Naujienlaiškiai

    
      
        
          
            
            
            
              
            

            
            

          

          
                              Prenumeratos galėsite atsisakyti bet kuriuo metu. Tam tikslui mūsų kontaktinę informaciją rasite parduotuvės taisyklėse.

                                                          
                        

        

      

    

  





  
    	Facebook
	Twitter
	RSS
	YouTube
	Pinterest
	Instagram


	Sekite mus

  



      
    


  


  
      
        © Copyright 2024 www.jusuirankiai.lt. All Rights Reserved.
      
  




        
      

    

    
        


    

    
      

    
  